СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

 «ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

                                         П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
 от 04 декабря 2019 года № 6-40/448 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», на 2020 год»

 В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации, подготовки и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденным решением Совета муниципального района «Печора» от 04 декабря 2019 года № 6-40/449, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 04 декабря 2019 года № 6-40/448 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора», на 2020 год» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные  комиссии Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Самсонов М.Г.), по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. главы муниципального района «Печора» – руководителя администрации

                              В.А. Серов

[bookmark: _GoBack]г. Печора
02 декабря 2020 года
№ 7-3/29

image1.png